
備考

調査基準価格　2,309,000円

13

14

16

準市内

有限会社林電気

中嶋設備株式会社市内

山口防災工業株式会社 美祢営業所

市内

辞 退

2,430,000
落 札

株式会社 中電工エレテック山口 美祢営業所

1
2,673,000

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

93.10%2,673,000有限会社林電気
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和7年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和7年7月18日

美祢市美東町大田　地内

所　　属

2,871,000

2,610,000

7美生単第2号

準市内

3

市内 有限会社白井電機

辞 退

2,450,000

第１回

生活環境課

工事番号

工 事 名 道の駅みとうEV急速充電器設備撤去工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和7年10月22日令和7年7月23日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20



備考

調査基準価格　1,460,000円

13

14

16

準市内

有限会社林電気

中嶋設備株式会社市内

山口防災工業株式会社 美祢営業所

市内

辞 退

1,570,000
落 札

株式会社 中電工エレテック山口 美祢営業所

1
1,727,000
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入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

94.01%1,727,000有限会社林電気
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和7年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和7年7月18日

美祢市於福町上　地内

所　　属

1,837,000

1,670,000

7美生単第1号

準市内

3

市内 有限会社白井電機

辞 退

1,600,000

第１回

生活環境課

工事番号

工 事 名 道の駅おふくEV急速充電器設備撤去工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和7年10月22日令和7年7月23日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20


